Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2020 - SECITECI/MT

A SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, neste ato representado por seu Pregoeiro
Oficial, designado pela Portaria Conjunta nº 04/2020/SECITECI/SEDUC/MT, publicada em DOE de 07/12/2020 (Termo de
Cooperação nº 0203-2020-SECITECI-SEDUC), no uso de suas atribuições, torna público a SUSPENSÃO do Lote Único
referente ao Pregão Eletrônico nº 001/2020 - SECITECI, cujo objeto é “Contratação de empresa especializada em
Prestação de Serviços de Supervisão de Obras para atendimento aos Convênio 700213/2008 e 657143/2009, firmados
entre o Estado de Mato Grosso através da Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação - SECITECI/MT e o
Governo Federal, através do FNDE - Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação, Conforme anexo I do Edital”, em
virtude da necessidade de adequação no Edital. O Edital será republicado com nova data para abertura do certame.

Cuiabá/MT, 17 de dezembro de 2020.

ANDRE FELIPE CARMO VILARINDO

Pregoeiro Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 41efa9d2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T15:10:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial